

## Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen har bestått av Jenny Gustafsson, ordf. Göran Bülow, kassör, Bengt Malmberg, sekr. och Björn Bergström, redaktör JEEVES. Dessutom har två suppleanter deltagit: Sara Granath, Hans Olov Öberg. Revisor Lars Nylander. Styrelsemöten har organiserats digitalt.

Verksamheten har varit ganska liten, med undantag av projektet att översätta och ge ut Reggie Pepper-noveller, en antologi med 7 historier, i översättning av Bengt Malmberg som medlemmarna erhöll före årsmötet 2022. Det innehåller 7 noveller från 1911-1915 som skulle komma att bli upptakten till historierna om Jeeves och Wooster från 1917.

Några övriga möten har inte skett med undantag för det västra kapitlet Goats som hade en träff våren 2022 då en mindre skara besökte en pub på Avenyn i Göteborg, en träff som utvecklade sig till ett födelsedagsfirande. Det har funnits en viss tröghet i att komma igång igen efter coronapandemin.

Sällskapets hemsida fick rekonstrueras efter att ha tappat sina inställningar och detta gick inte att bara återskapa. Som tur är har vi Anders Welander på Sittner-design som räddar oss i sådana här stunder. Han håller också koll på hur sidan mår då och då. Det finns också en Facebook-grupp som heter WodehouseSällskapet med 81 medlemmar och tidvis är där en viss aktivitet med tips och utbyten av olika slag.

Medlemsanslutningen har varit ett överskuggande problem utöver pandemin. Mycket få medlemmar erlade medlemsavgift senast 30 juni, och hela 29 betalade inte avgiften och ytterligare 11 meddelade utträde vilket medförde att totalt 40 medlemmar lämnade Sällskapet. Med denna förlust har vi på 2 år gått ner från ca 180 medlemmar till 115. Vi har 104 betalande medlemmar, därav 8 HL och två har av åldersskäl befriats efter långt medlemskap. Medlemslistor har utsänts till Sällskapets medlemmar.

Utgivandet av årsskriften JEEVES är fortfarande Sällskapets viktigaste bidrag till medlemmarna. 2021 utgavs Ukridge, en komplett samling av alla 19 historier om honom. Vi har 3 års option på att sälja antologin. Ett annat problem har varit hur vi skulle göra med den svenska Wodehousesamlingen i Märsta. Beslutet blev att erbjuda alla medlemmar att köpa saknade exemplar genom att betala distributionskostnaderna. Två tredjedelar av samlingen har därvid nått medlemmarna.

Sällskapets ekonomi är fortfarande god och bidrar till utgivningen av Årsskriften Jeeves samt bonusboken.

Uppsala 15 april 2023

Jenny Gustafsson, Ordf.